

Föräldramöte 29/4 F 09

Närvarande: Johan Sjöblom (Alva), Michael Eskegård (Thea), Sanna Riml (Tuva), Johanna Tschöp (Ida och Ellen), Bo Lundin (Nicole), Hans Gustafsson (Mathilda), Frank Weidinger (Hilda), Thomas Grundström (Alice), Jonas Björnström (Maia), Christian Vällfors (Maja), Jonathan (Isabella), Magnus Jansson (Lova)

Ledarteamet

Vi har nu 5 tränare som även förra säsongen; Anders, Emma, Micke, Henrik och Malin. Henrik (pappa till Elin) och Malin (mamma till Michelle) är nya för i år. Alex och Johanna har slutat.

Truppen

Vi är nu 30 tjejer. 4 har slutat sedan förra säsongen.

Träningarna

Vi kommer att träna på gräs vid Skogsvallen plan 3 nu måndagar och torsdagar 18.30 – 20.00 från och med v.19. Vi kommer att börja träningen 18.30 så det är bra om man är på plats 18.15. Se till att tjejerna går på toa och knyter sina fotbollsskor ordentligt innan träningen. Vi planerar för att komma igång senare med lite specifik målvaktsträning för de som vill vara målvakter. Vi tränar vidare på bland annat passnings- och positionsspel. Vi planerar korta enkla enskilda samtal med alla tjejerna för att bättre veta var de vill spela och vad de tycker är kul/kan bli bättre?

Träningarna efter sommaruppehållet blir på KG tisdagar och torsdagar 18.30 – 20.00.

Aktuellt utifrån Covid-19

Det har varit många turer fram och tillbaka men nu tillåts matchspel för barn och ungdomar under 18 år (träningmatcher under våren och seriematcher under hösten). För oss är allt samma. Viktigt att man är helt frisk när man deltar i träning och match. Vi försöker undvika trängsel/närkontakt så gott det går på träningarna. Viktigt att märka sin vattenflaska

ordentligt. Uppmana till god handhygien. Ingen publik på våra matcher. Håll avstånd. Byt om hemma.

UNT-cupen är inställd. Oklart om fotbollscuper kan genomföras efter sommaren. Vi återkommer om detta blir aktuellt.

Matcher

Storvreta Blå	Storvreta Vit	Storvreta Svart
Bälinge	Enköping	Alsike
Film/Dannemora	Håbo	Danmark
GUSK	VP Uppsala	Sunnersta
Iron	UNIK	Uppsala IF (08/09)
Skuttunge	Uppsala IF	Vaksala
Tierp	Örsundsbro	Vreta
Östervåla		Bälinge

Vi spelar 3 * 20 minuter som förra säsongen. Vi kallar först alla till alla matcher för den kommande månaden för att vi ska få en preliminär uppfattning om vilka som kan vara med på matcherna. Viktigt att man svarar i tid på kallelserna. Därefter uppdaterar vi på laget.se under respektive match/aktivitet vilka tjejer som spelar vilken match. I appen kan ni då se att ni har en "grön plupp" på de aktiviteter där ert barn ska spela. Vid bortamatcher - gå in och uppdatera om ni har tillgång till bil och ev. extraplatser så att vi vet att vi har tillräckligt med plats till alla spelare. Samling vid Storvretaskolan vid bortamatcher. Vi samåker eftersom publik ska undvikas. Finns möjlighet att ta in spelare från F 10 om vi saknar spelare till vissa matcher.

Material

Vi får nya matchtröjor, utdelning av dessa har redan påbörjats (ingen kostnad).

Vi kommer även att få vita träningströjor med siffra som även kan användas som reservmatchställ (ingen kostnad för detta heller). Strumpor får man köpa själv (Intersport – Adidas, blåa). Gamla matchtröjorna får man behålla och det går även bra att träna i denna.

Föräldrarbetsuppgifter

Planarbetsdag (höst)	Sanna Riml (Tuva), Frank Weidinger (Hilda), Tomas Grundström (Alice)
Utdelning SIK-blad	Christian Vällfors (Maja), Jonas Björnström (Maia), Hasse Gustafsson (Mathilda), Bo Lundin (Nicole)
Cafeteriaansvarig	Marie Strand (Klara)
Cafeterian (6 st 21/5)	Michael & Agneta Eskegård (Thea), Jonathan & Sara Ekman (Isabella), Johanna Tschöp (Ellen & Ida)
Fixa grillning till upptaktsträff	Johan Sjöblom (Alva S), Michael Eskegård (Thea)
Nattvandring (höst)	Julia Andersson (Novalie), Frank Weidinger (Hilda), Johanna Tschöp (Ellen & Ida)
Ekonomiansvarig	Fredrik Almesjö (Filippa)

Vakanser och om det tillkommer eventuellt andra arbetsuppgifter fördelas ut bland föräldrar som ej var med på föräldramötet.

Nytt klubbpratthäfte kommer i augusti (minst 2 häften/spelare).

Klubben planerar eventuellt någon form av försäljningsaktivitet/swisch pga minskade intäkter utifrån inställd UNT-cup. Vid föräldramötet framkommer önskemål om att det ska vara möjligt att istället för försäljningsaktivitet till lagkassan skänka motsvarande belopp.

Uppgifter som redan har varit i år:

Planarbetsdag 25/4	Linda Jansson (Lova), Maria Andrée (Alva A), Jenny Heljestränd (Lovisa)
Utdelning SIK-blad i mars	Anne Backmark (Nova), Joakim Riml (Tuva)